
PACHET PRODUSE CURATENIE SI DEZINFECTANTI

I.D.: 67054399

Data publicarii	09.03.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.008,47 RON - 1.008,47 RON

Descriere: 1.Prosop jumbo 1str.verde XL/300M 20x15,95=319,00 lei, 2.Servetele 25x25cm albe vrac/2KG.8x30,10=240,80 lei, 3.Pahare plastic albe 80ml./100 50x3,40=170,00 lei, 4.Saci 35l LDPE negri 15/rola 20x2,17=43,40 lei, 5.Sapun lichid 5l ROKO White Lily 2x23,46=46,92 lei, 6.Det.vase 6l automat Asevi Ponsmatic AD 1x38,20=38,20 lei, 7.Det. vase 5l ROKO Professional Aloe 1x26,15=26,15 lei, 8.Manusi nitril albastre M,L 100/pac. 4x31=124,00 lei
